RS Mustang®Mineral ROD

Sammanséttning
Kalciumkarbonat, vetefodermjoél, natriumk-

magnesiumoxid, vegetabilisk olja, melass
och monokalciumfosfat.

Utfodringsrekommendation g/dag

Ponny och héastar vila 75-120
Hast, normalt arbete 120 - 150
Hast, hart arbete 150 - 180

*
Regleras efter grovfodrets niringsinnehdll
och hdstens prestation.

Mineral Rod levereras i 15 kg séck och i 7 kg hink.

lorid, melasserad betfiber, vetekli, gronmjol,

Mineral ROD &r ett pelleterat mineralfoder som passar den hogpresterande
hasten. Hég tillsats av vitaminer. Mineral ROD innehaller ABCD och
E-vitaminer. Ca/P kvot 6,5. Mineral ROD &r pelleterat och smaksatt med apple.

Analytiska bestandsdelar per

kg foder

Kalcium
Fosfor
Magnesium
Ca/P kvot
Raaska
Natrium
Jarn
Koppar 1
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin C
Vitamin E
Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B12
Niacin
Pantotensyra
Folinsyra
Biotin
Mangan
Zink

Selen
Kobolt

Jod

130 g
2049
509
6,5
60 %
3,5 %
6300 mg

200 mg
300 000 IE

15 000 IE
3000 mg
8500 mg
250 mg
200mg
100 mg

2mg

200 mg
500 mg
100 mg
3 mg
2000 mg
4500 mg
30 mg
10 mg

6 mg

* Kostnadsfri foderradgivning!

Vi hjalper dig med rad och berakning av

foderstat till din hast. Tveka inte att kontakta vara
foderradgivare om du har nagra fragor

0171 - 41 41 80 info@rsmustang.se www.rsmustang.se
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